АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ    АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО   РАЙОНА

П Р И К А З
	14.02.2020
	    с. Староюрьево
	        № 30

Об  итогах проведения соревнований  по бадминтону в рамках  Спартакиады среди обучающихся  общеобразовательных организаций Староюрьевского района в 2020 году

    В соответствии с  приказом отдела  образования и науки Тамбовской области  от  9.01.2020  №1  «О проведении Спартакиады среди обучающихся  общеобразовательных организаций   Староюрьевского района в 2020 году»  (далее – Спартакиада)  31 января  2020 года состоялись соревнования по бадминтону среди обучающихся  2005 г.р. и  моложе. В соревнованиях приняли участие  три команды из трёх образовательных организаций из МБОУ Староюрьевской СОШ, из учебного корпуса №2 МБОУ Староюрьевской СОШ, из филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево.

        На основании вышеизложенного и итогового протокола  соревнований  по бадминтону в рамках  Спартакиады среди обучающихся  общеобразовательных организаций Староюрьевского района ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.   Наградить  команды, занявшие 1-3 места в соревнованиях,  дипломами отдела образования администрации Староюрьевского района-
за   1  место – команду учебного корпуса №2 МБОУ Староюрьевской СОШ;
за 2 место – команду филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево;
за   3 место- команду МБОУ Староюрьевской СОШ.
   2.     Директору МБОУ Староюрьевской СОШ (Киселева) обеспечить участие команды  учебного корпуса №2 МБОУ Староюрьевской СОШ в региональных соревнованиях  5 марта 2020 года в г. Тамбове, предварительную заявку направить до 3 марта 2020г.
    2.     Руководителям общеобразовательных  организаций продолжить работу по совершенствованию спортивной деятельности с учащимися, обратив особое внимание на обеспечение массового охвата детей игровыми видами спорта.
   3.       Контроль  за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

И. о.   начальника     отдела                                             М.И. Суворинова